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وجدان؛ اثر برگزیده 
جشنواره دنیای فیلم 

فیلم کوتاه وجدان به تهیه کنندگی و کارگردانی 
احــســان اســامــی بــه عــنــوان بــهــتــریــن فــیــلــم در 
جشنواره دنیای فیلم در کن شناخته شد.وجدان 
مــادری  داســتــان  بابایی  حمید  نویسندگی  بــه 
اســـت کــه بــه یــکــی از ســخــت تــریــن دوراهـــی هـــای 
زندگی اش می رسد. او با هر تصمیمی که بگیرد، 
زنــدگــی خــانــواده ای را تغییر داده اســت. نجات 
زندگی خانواده ای دیگر در گرو آسیبی است که 
ــدان ششمین تجربه  بــه ایــن مـــادر مــی رســد  وجـ
فیلم های  کارگردانی  از  بعد  اسامی  کارگردانی 
ــام و یــک هـــوا، خــطــا، ۲۰۸۰ مــیــادی،  کــوتــاه دو ب
پنالتی، ســقــوط و معلق بــه شــمــار مـــی آیـــد.آرام 
ارجمندی در  نیک بین، علی خراسانی و مسعود 

این اثر به ایفای نقش می پردازند. 

روایت زندگی غسال های زن
ــری و  کــارگــردانــی نفیسه زه کــوتــاه یــک روز بــه  فیلم 
با  محموداقدم  مهدی  و  توکلی  امیر  تهیه کنندگی 
پایان مراحل فنی آماده نمایش در جشنواره های 
که تصویربرداری  بین المللی شده است.این فیلم 
آن پاییز امسال در آرامستان دارالسلام اسلامشهر 
ــده، روایــتــی متفاوت از مشکلات زندگی  انــجــام ش
غسال های زن دارد. گلشید بحرایی، تیما تقی زاده، 
مائده عبدلی، پریا یعقوبی و طاهره شریفی، بازیگرانی هستند که در یک روز به ایفای نقش 

پرداخته اند.
آفرینان فرهنگ و  از مجری طــرح: مؤسسه نقش  کوتاه عبارتند  ایــن فیلم  دیگر عوامل 
توسعه، مشاور کارگردان: امیررضا پورعباس، دستیار یک کارگردان: آیدا گنجی، دستیار دوم 
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کری، دستیاران صحنه: دانیال رضایت، حسام  شهاب شریفی، دستیار لباس: مهدیه ذا
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: شاهینسا ثابت، مشاور رسانه ای: امین اعتمادی مجد. گذار آهنگساز و صدا
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 آماده سازی 
 انیمیشن 
 »ممنونم دکتر فارسی« 

ــه نــویــســنــدگــی امین  انیمیشن »مــمــنــونــم دکــتــر فـــارســـی« ب
کارگردانی سمانه شجاعی در مراحل فنی قرار  کــفــاش زاده و 
دارد.این انیمیشن که برای گروه سنی بزرگسال در مدت زمان 
۸ دقیقه  ساخته شده، درباره دختری به نام مینوست که تحت 
تاثیر روانشناس خود به ثبات شخصیت می رسد. روایت این 
فیلم بر اساس جریان سیال ذهن پیش مــی رود و فضای آن 
گفت:  ــاره ایــن انیمیشن  سورئال اســت. سمانه شجاعی درب

بیش از یک سال و نیم است که درگیر تولید این پروژه هستم، 
گذاری و انیمیت، فیلم خردادماه  امیدوارم با طی مراحل صدا
140۲ آماده شود. شرایط روانی، یکی از مهم ترین دغدغه های 
انسان است و ممنونم دکتر فارسی به این موضوع می پردازد و 
تخیل در آن پررنگ است.شجاعی درباره مشکلات هزینه های 
گران و سخت  تولید انیمیشن افزود: تولید انیمیشن همواره 
بوده، من با گروهی محدود کار می کنم، اما به هر حال دغدغه 

معاش باعث می شود درگیر کارهای دیگری هم بشوم. شاید 
یکی از دلایل طولانی شدن روند تولید ممنونم دکتر فارسی 

موضوع بودجه و هزینه تولید باشد. 
سمانه شجاعی پیش از ممنونم دکتر فارسی، انیمیشن های 
گسترش  مرکز  در  را  کستری  خا جسم  و  انتسابی  کتسابات  ا
کرده و ممنونم  سینمای مستند، تجربی و پویانمایی تولید 

دکتر فارسی سومین همکاری او با مرکز است.

 افزایش سقف بودجه 
حمایت از تولید فیلم کوتاه

، انجمن  در پی افزایش هزینه های تولید فیلم کوتاه در کشور
سینمای جوانان ایران با حمایت سازمان سینمایی بودجه 
حمایتی خود از تولید فیلم کوتاه را برای فیلم های حرفه ای تا 

سقف 150 میلیون تومان افزایش داد.
کــه رســالــت خــود را آمــوزش  انجمن سینمای جــوانــان ایـــران 
حرفه ای سینما در کشور و کشف و حمایت از استعدادهای 
سینمایی ایران می داند، از طریق پیچینگ به بررسی طرح ها 
سطح  بنابر  و  مــی پــردازد  سینمایی  کــوتــاه  فیلمنامه های  و 
فیلمساز و فیلمنامه، در سه حالت فیلم اولی، نیمه حرفه ای 
و حرفه ای از ساخت فیلم کوتاه جوانان ایران حمایت می کند.
ــن گــــزارش و طــبــق مــصــوبــه هــیــات مــدیــره انجمن  بــنــابــر ایـ
تــایــیــد فیلمنامه ها در  بــه  ــران مــنــوط  ــ ای ــان  ــوان سینمای ج
میلیون   15 اعتبار  سقف  تا  اولــی هــا  فیلم  پیچینگ،  فرآیند 
در  و  میلیون   50 سقف  تــا  نیمه حرفه ای  فیلم های  تــومــان، 
صورت تایید اقتضائات فیلمنامه برای بودجه بیشتر توسط 
شورای پیچینگ و همچنین توجه به اولویت های مضمونی 
آیین نامه تا سقف 70میلیون تومان و فیلم های حرفه ای تا 
سقف 100میلیون تومان و در صورت تایید اقتضائات فیلمنامه 
ــورای پیچینگ و همچنین  بـــرای بــودجــه بیشتر تــوســط شـ
توجه به اولویت های مضمونی آیین نامه 150 میلیون تومان 
انجمن  این  از  کنند.پیش  دریافت  تولید  بودجه  می توانند 
ــران از فیلم اولــی هــا تا سقف 7 میلیون  سینمای جــوانــان ای
تومان، فیلم های نیمه حرفه ای تا سقف 35 میلیون تومان و 
فیلم های حرفه ای تا سقف 70 میلیون تومان حمایت می کرد.

کــه در فــرآیــنــد پیچینگ فیلم  کــشــور  ــوان  فــیــلــمــســازان جــ
کیفی اثــر و منوط به  ساخته اند، در صــورت بــالابــودن سطح 
تایید شورای عالی تولید انجمن سینمای جوانان ایران امکان 
که رویه آن در آیین نامه  درخواست متمم قــرارداد نیز دارنــد 
تولید آمده است.ردیف مصوب بودجه سابق مصوب بودجه 
جدید بر اساس اولویت های ژانر و مضمون آیین نامه به این 
شرح است: فیلم اولی: 7 میلیون ، 15 میلیون، نیمه حرفه ای: 
35 میلیون، 50 میلیون، 70 میلیون، حرفه ای: 70 میلیون، 
100میلیون، 150 میلیون.فیلمسازان جوان ایران می توانند از 
طریق سامانه »پرتال تولید انجمن سینمای جوانان ایران« 
به نشانی http://production.iycs.ir/ اقدام به ثبت طرح ها و 

فیلمنامه های خود کنند.
ژانرها و مضامین اولویت دار معاونت تولید انجمن سینمای 
جوانان ایــران هم به ایــن شــرح اســت: بهره گیری از الگوها و 
گی های سینمای ژانــر با توجه ویــژه به ژانرهای فانتزی،  ویژ
ــود- وحشت، جنگی و دفاع مقدس،  کمدی، ماورایی- رازآل

- پلیسی- جنایی، ملودرام، علمی تخیلی. نوآر
: عدالت خواهی و مبارزه با  مضامین اولویت دار هم عبارتند از
کید بر توجه به مناطق محروم، فاصله  طبقاتی،  تبعیض، با تا
نظام سلامت و نظام آموزشی پولی، مفاسد اقتصادی و اراده  
ــرای مــبــارزه بــا آن، واقعه نگاری درامــاتــیــک و اقتباس  ملی ب
از واقــعــیــات تــاریــخ معاصر بــه ویـــژه انــقــلاب اســلامــی و دفــاع 
کارکردهای سازنده  بنیان  مقدس، عشق و روابــط انسانی و 
کارآمد،  کید بر نقش والدین و الگوهای تربیتی  خانواده با تا
نسل  تنهایی  تــک فــرزنــدی،  آســیــب هــای  جمعیت،  مساله 
آینده و افزایش نرخ سالمندی، توجه به معضلات اجتماعی 
مانند اعتیاد، مساله  اشتغال، ازدواج جوانان و مهاجرت با 
علمی،  پیشرفت های  مشکلات،  بــودن  حل  قابل  بر  کید  تا
پزشکی ، نظامی و صنعتی و نخبگان و نامداران این حوزه ها، 
بازنمایی مقاطع دراماتیک زندگی مفاخر ملی، چالش های 
زیست محیطی  بحران های  و  تاثیر  اهمیت،  محیط زیست، 
 ، گی های اقلیمی کشور سال های اخیر و توجه به شرایط و ویژ
ــاوری و اعتماد  روابـــط انسانی و ارزش هـــای اخــلاقــی، خــودب
همیاری  و  مسئولیت پذیری  اجتماعی،  و  فــردی  نفس  بــه 
کــارگــران و  مــســئــولانــه، همبستگی اجــتــمــاعــی، تولید مــلــی، 
آیین ها، سنن،  و رزق حــلال،  اقتصادی  کارآفرینان، سلامت 
صنایع دستی و میراث فرهنگی، اقلیم ها و شیوه های زیستی 

اقوام ایرانی و اساطیر و حماسه های مذهبی و ملی و ...

خبر خوب

اردوی فیلمسازی؛ از ایده تا تولید 
نگاهی به دوره های کارگاهی و آموزشی کوتاه مدت انجمن سینمای جوان که با 

محورهای تنوع ژانر و توجه به اقلیم و مختصات بومی برگزار می شود 

تغییر و تحولات و ایجاد هوای تازه در فضای سینمای جوان و فیلم کوتاه همآن قدر که در سی و نهمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران جدی 

گروه فرهنگ و هنر

علی رستگار

گرفته  شده در فضاهای دیگر انجمن سینمای جوان هم با جدیت پیگیری می شود. خروجی بحث تنوع ژانری و توجه به اقلیم و فرهنگ مناطق 
مختلف کشور که در قالب فیلم های مختلف دوره اخیر جشنواره فیلم کوتاه نمود داشت و حتی در داوری هم با ضریب بالایی لحاظ شد در فضای 
ح و برنامه های انجمن سینمای جوانان  آموزشی و کلاس های انجمن در دفاتر 52گانه انجمن در سراسر ایران هم بروز و ظهور دارد. یکی از مهم ترین طر
ایران در دوره جدید، برپایی اردوی منطقه ای فیلمسازی »ایده تا تولید« است که از اوایل امسال کلید خورد و این روزها چهارمین دوره خود را سپری 

می کند. هر دوره از این اردوهای فیلمسازی به میزبانی یک دفتر انجمن برگزار می شود و هنرجویان انجمن که سابقه فیلمسا زی فیلم کوتاه دارند، 
ح و بعد از تایید، آن را به فیلمنامه  ح های خود را مطر طی چند روز و تحت آموزش و هدایت کارگاهی اساتیدی معتبر و شناخته شده، ایده ها و طر

تبدیل می کنند و می سازند. نکته ویژه و قابل اشاره این اردوها، توجه به ژانر است که در راستای سیاست های مدیریت انجمن سینمای جوان قرار دارد و هرکدام از 
استادان مسئولیت هدایت هنرجویان فیلمساز را در یک ژانر مشخص به عهده می گیرند. این اردو و تمرین فیلمسازی گرچه با آزمون و خطاهایی روبه روست و 
شاید در یک بازه زمانی کوتاه مدت، نتواند حق مطلب را ادا کند اما در همین مدت و تجربیات کم گاهی به خروجی های خوب و قابل دفاعی هم رسیده است و مهم تر 
این که در درازمدت و درصورت استمرار، این توجه به ژانرها، اقلیم و فرهنگ های مختلف کشور به یک روند مثبت تبدیل می شود و هم به کار خود فیلم کوتاه می آید 
و هم در آینده سینمای بلند و حرفه ای ایران هم می تواند از آن بهره مند شود. بوشهر، همدان و اردبیل سه میزبان قبلی اردوی ایده تا تولید انجمن سینمای جوان 

بودند و بعد از برگزاری اردوی چهارم در مشهد، پنجمین اردو هم اواخر سال در کاشان برگزار خواهد شد. 

     دوره چهارم، رنگ و بویی از بوم مشهد 
در چهارمین اردوی ایده تا تولید که این روزها در مشهد 
برگزار می شود، 15هنرجوی فیلمسازی در کارخانه نوآوری 
گرد هم آمده اند تا تحت آموزش، نظارت و هدایت کمال 
تبریزی، همایون اسعدیان و امیرشهاب رضویان از صفر تا 
صد خلق و تولید سه فیلم کوتاه را طی کنند. کمال تبریزی 
با تجربه ساخت فیلم هایی چون مارمولک، لیلی با من 
، ما همه با هم هستیم، طبقه حساس، از  است، مارموز
رئیس جمهور پــاداش نگیرید و همیشه پای یک زن در 
با  کمدی، همایون اسعدیان  گــروه  میان اســت، استاد 
تجربه ساخت فیلم هایی چون طلا و مس، بوسیدن روی 
ماه و یک روز به خصوص، استاد گروه ملودرام و امیرشهاب 
رضــویــان هــم بــا تجربه ساخت فیلم هایی چــون تهران 
ساعت 7 صبح، مینای شهر خاموش و سفر زمان، استاد 
گروه فانتزی و علمی ــ تخیلی این دوره است. توجه به این 
سه ژانر که سینمای کوتاه ایران کمتر سراغ آنها می رود، 
امیدوارکننده اســت و درصـــورت خروجی مناسب، این 

امیدواری افزایش هم می یابد. 
در مراسم افتتاحیه چهارمین اردوی فیلمسازی ایده تا 
که عــلاوه بر این هنرمندان، افــرادی چون مهدی  تولید 
آذرپــنــدار مدیرعامل انجمن سینمای جــوانــان، سعید 
پوراسماعیلی معاون آموزش انجمن سینمای جوانان، 
آرش رصافی مشاور عالی انجمن سینمای ایــران، عالیه 
هاشمی مدیر آمــوزش انجمن سینمای جوانان ایــران، 
سیدمیثم موسوی مهر مدیرعامل موسسه شهرآرا، محمد 
حسین زاده مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی خراسان 

گــروه سینمایی اداره  رضــوی، سوسن محمدزاده رئیس 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی و سیدوحید 
مشهد  جــوانــان  سینمای  انجمن  مــدیــر  سیدحسینی 
حضور داشتند، به بحث اقلیم و اشــاره به ظرفیت های 

بومی و فرهنگی مشهد هم اشاره شد. 
فرهنگی  موسسه  مدیرعامل   ، موسوی مهر سیدمیثم 
ــن خــصــوص گــفــت: برنامه مــا ایــن اســت که  شــهــرآرا درایـ
ک بگذاریم  موضوعات مرتبط با شهر خودمان را به اشترا
و به تولید برسانیم. بخشی از آن رویداد تولید فیلمنامه 
اســت و بخشی دیــگــر را بــا همکاری و تفاهم بــا انجمن 
سینمای جوانان ایــران، بنیاد سینمایی فارابی و دیگر 
موسسات سینمایی پیش می بریم و امیدواریم به سمت 

خروجی های قابل قبول و تاثیرگذار گام برداریم.
محمدجواد مــیــری، پژوهشگر هــم دربـــاره هــویــت شهر 
مشهد و ظرفیت هایی که فیلمسازها برای نمایش فرهنگ 
و بوم مشهد می توانند استفاده کنند، توضیح داد: مسأله 
اصلی این است که هویت امروز مشهد چیست؟ نگاه های 
کادمیک دربــاره مشهد  مختلف تاریخی، ژورنالیستی و آ
هست و خوب است که نگاهی بینابینی داشته باشیم که 

کاربردی باشد. 
 سیدوحید حسینی، مدیر دفتر مشهد انجمن سینمای 
جوانان ایران هم دربــاره این اردو که با همکاری انجمن 
سینمای جوان ایران، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خــراســان رضـــوی و موسسه فرهنگی شــهــرآرا بــرگــزار و با 
کــردن فاصله آمـــوزش هنرجویان تــا تولید  کــوتــاه  هــدف 
گرفته برای  گفت: براساس توافق صورت  برگزار می شود، 
برگزاری این اردو، قرار بر آن است 
کـــه در مشهد  ــی  ــیــدات ــول ت
صــــــورت مـــی گـــیـــرد، رنـــگ 

وبویی از بوم مشهد داشته باشد و سه فیلم با همین فضا 
تولید شود. چهارمین اردوی فیلمسازی »ایده تا تولید« 
در روند برنامه های دفتر مشهد انجمن، به تفاهم نامه 
چهارمیلیاردی موسسه فرهنگی شهرآرا پیوست و قرار بر 
این شد که سه فیلم کوتاه پایان دوره اردوی فیلمسازی 
کوتاه تفاهم نامه قرار بگیرد و  ایده تا تولید، جزو ۲0فیلم 
فیلمنامه های این سه فیلم  کوتاه هم طبق مفاد ذکرشده 

در این تفاهم نامه باشد. 
تا  ایــده  فیلمسازی  اردوی  چهارمین  افتتاحیه  مراسم 
تولید انجمن سینمای جوانان ایران با معارفه استادان، 
گــروه هــا و فیلمسازان جوان  دســتــیــاران، مــدیــران تولید 
15فیلمساز  و  رسید  پایان  به  اردو  ایــن  در  بورسیه شده 
کلاس با ژانرهای اشــاره شــده رفتند  شرکت کننده به سه 
تا در دو روز اول اردوی فیلمسازی پیش تولید و انتخاب 
کنند و درنهایت از روز  کامل  لوکیشن، بازیگر و عوامل را 
سوم وارد مرحله تولید شوند. اختتامیه چهارمین اردوی 
فیلمسازی »ایده تا تولید« هم شنبه 6 اسفند امسال با 

نمایش هر سه فیلم کوتاه پایان دوره برگزار خواهد شد.

     دوره سوم، فرصتی استثنایی برای هنرجویان 
سومین دوره فیلمسازی ایده تا تولید دی ماه امسال به 
با محوریت  اردبیل و  میزبانی انجمن سینمای جوانان 
کــوتــاه در ژانــرهــای معمایی، پلیسی،  ساخت ســه فیلم 
ــل،  ــی ــان اردب ــت ــش اس ــلـــودرام بـــرگـــزار شـــد. ش کــمــدی و مـ
آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، زنجان، قزوین و گیلان 
در این اردوی تخصصی فیلمسازی فیلم کوتاه مشارکت 
داشتند. هادی مقدم دوست که امسال با فیلم عطرآلود 
غ چهل ویکمین جشنواره فیلم  در بخش سودای سیمر
فجر حضور داشت، عطاءا... مجابی و سعید نجاتی، سه 

استاد اردوی سوم 
ایده تا تولید بودند. 

ــوی،  ــوسـ مـــیـــردولـــت مـ
رئیس انجمن سینمای جوان 

ــاره رونــد برگزاری سومین  اردبیل درب
دوره فیلمسازی ایده تا تولید گفته بود: این اردو 

به  استثنایی  ما فرصتی  و هنرجویان  فیلمسازان  بــرای 
کار بگیرند و  وجــود آورد تا در مراحل مختلف در جریان 
گذار، دستیاران و  همراه با مدیر تولید، فیلمبردار، صدا
سایر گروه ها بتوانند از تجربیات آنها استفاده کنند. ۲5 نفر 
از اعضای انجمن سینمای جوان استان اردبیل در این 
اردو حضور داشتند تا در کنار بهره مندی از آثار تولیدشده، 
کار تخصصی تولید فیلم قــرار بگیرند و تجربه  در فرآیند 

ارزشمندی برای خود به دست آورند.

     دوره دوم، آموزش کاربردی تر  
دومین اردوی فیلمسازی ایــده تا تولید تیر و مردادماه 
امسال به میزبانی دفتر همدان برگزار شد. شهرام مکری، 
داریوش غریب زاده و علی ملاقلی پور سه استاد این دوره 
کوتاه از استان های همدان،  بودند و 15فیلمساز فیلم 
ایلام، کرمانشاه، لرستان، کردستان و البرز را برای ساخت 
، استاد گروه ژانر  سه فیلم هدایت کردند. علی ملاقلی پور
کمدی، شهرام مکری، استاد گروه ژانر رازآلــود و داریوش 

غریب زاده هم استاد ژانر ملودرام بود.
ــاره این  شــهــرام مکری زمــان بــرگــزاری ایــده تــا تولید دربـ
رویداد گفته بود: حرکت دوره های آموزش فیلمسازی به 
کاربردی تر است،  که هم عملی و هم  سمت فرم جدید 
با دوره  هـــای تئوری و محتوایی، مسأله ای  در مقایسه 

است که سال ها فضای آموزش در فیلمسازی به آن نیاز 
داشته است. 

     دوره اول، تجربیات ژانری
نخستین اردوی فیلمسازی ایده تا تولید اردیبهشت ماه 
امــســال در بوشهر بــرگــزار شــد. مهدی جعفری، عــادل 
تبریزی و ارسلان امیری، سه استاد این دوره بودند که 
هدایت هنرجویان فیلمسازی را بــرای تولید سه فیلم 
به عهده داشتند؛ جعفری  ژانرهای مختلف  کوتاه در 
اســتــاد ژانــر سینمای جنگی و دفــاع مــقــدس، تبریزی 
استاد ژانر کمدی فانتزی و امیری هم استاد ژانر وحشت 

و رازآلود بود. 
کــارگــردان فیلم »زالاوا« زمــان برگزاری  ارســلان امــیــری، 
اولین دوره ایده تا تولید گفته بود: ژانرها به دلیل این که 
فرم های جواب پس داده ای در زبان سینما هستند و از 
لحن و فرم خاصی در نگارش فیلمنامه، تولید و تدوین 
بهره مندند، به تنهایی باعث می شوند که یک فیلمساز 
کــرده اســت، در  کــه سینما را بــا فیلم کوتاه آغــاز  جــوان 
کــار و در عمل، فرم ها را آمــوزش ببیند. ژانــر مانند  دل 
کوتاه  گران در فیلم  که سینما یک الگو، باعث می شود 
درگیر سینمای تجربی شوند و با کار کردن در ژانر ذهن 
سینمایی خود را در ساختار و البته موضوع، بازتر کنند.

»تابوت« در جشنواره 
سیلت هند

کــوتــاه داســتــانــی تــابــوت بــه نویسندگی و  فیلم 
کارگردانی علی امینی نیا به پنجمین جشنواره 
راه  هندوستان  سیلت  کوتاه  فیلم  بین المللی 
یافت.   این فیلم در فهرست 106 فیلم برگزیده 
»سیلت«  کــوتــاه  فیلم  المللی  بین  جــشــنــواره 
از  3065فیلم  میان  از  و  دارد  قــرار  هندوستان 
111کشور به فهرست 106 فیلم نهایی جشنواره راه یافته است.این فیلم در مدت چهار 
دقیقه، با موضوع اجتماعی در شهر مهاباد تولید شده با همکاری انجمن سینمای 
جوانان مهاباد ساخته شده است. فیلم تابوت پیش از این نیز در بخش نیمه نهایی 
جشنواره شیلی و جشنواره فیلم تایگا روسیه حضور داشته است.دیگر عوامل این 
، تدوین و اصلاح رنگ: جلال مجیدی، صدابرداری: سینا  فیلم  عبارتند از تصویربردار
سواره، دستیار کارگردان و مدیر تولید: داود میهن دوست، بازیگران اهورا دنیادیده 
 ، و فرهاد تپه قادرآبادی، منشی صحنه: سارا حمزه، طراح لباس: فاطمه فرهادپور
کامیار قــادری، تهیه کنندگان: سعدون حسین پور و علی امینی نیا و  برنامه ریزی: 

مجری طرح: انجمن سینمای جوانان مهاباد.

جشنواره


